
 
 

UCHWAŁA NR XIII/81/2025 
RADY GMINY BUDZISZEWICE 

z dnia 13 maja 2025 r. 

w sprawie określenia stawki za 1 kilometr przebiegu pojazdu 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. z 2024r. 
Dz.U. poz. 1465, poz.1572, poz.1907 i 1940)oraz art. 39a ust.2 i 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku – Prawo 
oświatowe (tj. z 2024r. Dz.U.poz. 737, 854, 1562, 1635, 1933) Rada Gminy Budziszewice uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Określa się stawkę za 1 kilometr przebiegu pojazdu służącą do obliczenia wysokości zwrotu kosztów 
dowozu na zasadach określonych w art. 39a ustawy z dnia 14 grudnia 2026 roku – Prawo oświatowe, 
w wysokości: 

1) dla samochodu osobowego o pojemności skokowej silnika do 900 cm3 – 0,89 zł, 

2) dla samochodu osobowego o pojemności skokowej silnika powyżej 900 cm3 – 1,15 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Budziszewice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego z mocą od 05 maja 2025 roku. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Janusz Trzonek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 27 maja 2025 r.

Poz. 5742


	UCHWAŁA NR XIII/81/2025 RADY GMINY BUDZISZEWICE z dnia 13 maja 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-05-27T12:01:10+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




